MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Ata de classificação dos(as) candidatos(as) a Bolsista de Iniciação à Docência
Edital 438/2024, retificado pelos Editais 453/2024 e 461/2024

PIBID/UNIPAMPA  2024-2026  -  Núcleo/subprojeto/BIOLOGIA/CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS/ SÃO GABRIEL.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Aos 08 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 16:00 horas,
reuniram-se,  em  espaço  virtual  via  Meeting  com  gravação,  os  professores  Wellington
Bittencourt dos Santos, a professora Isabel Cristina de Macedo, e a professora Ana Luiza
Klotz Neves,  todos do Campus São Gabriel  do curso de Licenciatura da Biologia, para
analisar a documentação encaminhada pelos candidatos no ato de inscrição no processo
seletivo  instituído  pelo  Edital  438/2024,  retificado  pelo  Edital  453/2024  e  pelo  Edital
461/2024, relativos à seleção de licenciandos(as) candidatos(as) a bolsa de iniciação à
docência para o subprojeto BIOLOGIA/ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ SÃO GABRIEL o Pibid
Unipampa  2024/2026do  Pibid  Unipampa  2024/2026.  Após  realizar  as  avaliações  das
Cartas de Intenções, os professores preencheram o quadro abaixo de acordo com a ordem
de classificação dos(as) candidatos(as).

NOME DOS CANDITADOS por
ordem de classificação CPF

Pontuação
Carta de
Intenções

Reserva de vagas
cf. item 8.12 do
Edital 438/2024

1 ISADORA FERNANDA DE CARVALHO
BRUM

036.117.519-81        8,0

2 JULIA JAQUES LEAL 024.781.570-55 10,0

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e redigida esta ata que, depois de lida
e conferida, é assinada pelos professores presentes.

Wellington Bittencourt dos Santos
Isabel Cristina de Macedo

Ana Luiza Klotz

		2024-11-09T11:14:45-0300

		2024-11-09T11:37:58-0300

		2024-11-09T17:41:01-0300